渝经信融资〔2023〕9号

重庆市经济和信息化委员会

关于开展重点技改项目入库申报的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：

按照《重庆市先进制造业高质量发展“技改专项贷”实施方案（2023—2027年）》有关要求，拟建立“重点技改项目储备库”。现开展重点技改项目入库工作，具体事项通知如下。

一、申报条件

（一）项目应符合国家产业政策。

（二）项目实施主体为在重庆行政区域内依法登记注册，具有独立法人资格的企业。
（三）项目建设阶段为在建或拟建。
（四）项目于2021年1月1日后依法办理备案、核准等手续，并取得项目备案或核准文件。
（五）项目设备投资额（包括设备购置及安装费、软件购置费、网络建设费）1000万元（含）以上。
（六）企业未被列入严重违法失信主体名单。

二、申报流程

（一）申报企业登录重庆市产业金融综合服务平台（渝企金服，网址：https://yqjf.cqsme.cn/），进入“重点技改项目储备库”模块提出入库申请（见附件1）。
（二）区县主管部门自收到申请后15日内对入库项目进行初审，确保每月15日之前完成上月入库项目的初审工作，并推送至市经济信息委（见附件2）。
（三）市经济信息委及时对入库申请项目进行复核，对复核通过项目纳入“重点技改项目储备库”。联系人：康玙，67470679。
三、其他要求
（一）加强组织领导。各区县主管部门要高度重视，安排专人负责跟进落实，结合申报通知有关要求，加大政策宣传力度，组织辖区内符合条件的项目申请入库，按照“符合一个，申报一个”的原则，强化对项目信息审核把关，确保填报信息真实准确。
（二）压实主体责任。入库是后续申报技改专项贷贴息的必要条件，申报企业应充分认识入库的重要性，主动与当地区县主管部门对接，积极申请项目入库，并对项目有关资料的真实性、完整性负责。

附件：1.重点技改项目入库申请指南

      2.区县端初审流程

      3.技改项目备案流程

           重庆市经济和信息化委员会
             2023年8月8日

（此件公开发布）
附件1

重点技改项目入库申请指南

一、企业在浏览器中输入网址yqjf.cqsme.cn，进入重庆市产业金融综合服务平台（渝企金服），点击企业登录/注册。首次登录平台需先行注册。

[image: image1.png]| BFER = mrramesass Ao REE 5 v AR 20 SE SR S BRE BN AR K¢ SASIImsw0s =

CERE: | COffest

FPe-T —

@SS

RpSrE=s

i SEARE

CBEA sumEREA
“BEAZNES:

EEREAFS: WEAERREEREASIS

EEmE:

s %250

- BUSRER:

SR R

[image: image7.png]@ nhttps//yajf.casme.cn/index

Y BRFUESRESKSTS (ARER) A Offest

RN EFRN A

2023-07-31
2023-07-26
2023-07-11
2023-07-06
2023-06-25
2023-06-02

2023-05-31

[image: image15.png]KN CR)IIEHEX) B55HRSS M

SEPMHE... BEERE

REREES

. = I.|I|.Ii|il’

二、点击应用平台—融资直通车中的重点技改项目储备库

[image: image8.png]Yy BERF-UESRESKRSTS (R EER)

CYTest

psisi=lins

EERAR

三、点击申请入库

[image: image9.png]| HETe-HAmEE >>EE

&) =
& <% = El K
AMMEEEEER Jrest=-d Al EEES IEAHEES =R FRIBERS
g
i 6) [E]] i) 4 6T
RHEREFAL BLER TN EREER REEETR BROWVRIEER ERRNAEEE
-3 gnz-3 -3

四、填写上年度企业资产和效益情况

[image: image10.png]elER N
EE N
RAVREEL N
VRS N
ERIRES N
EMERE -
ERBEHARNESRE
LHEEERS N

| EREREREEAGECR

woks: | 28 . eWEM: (0 PN E GsEm WwEM: (0 eAm E awem

Eﬁﬂl}:‘[ FHEEE E 4£HAH

o= BEGHE EEEE  UREW  ESEW SRS SERs =
1 2 w= 2023-07-28 - - FNE FEE R
2 1 = 2023-07-27  2023-07-27  2023-07-27 BAE =BT i
3 o w= 2023-07-25  2023-07-25 20230725 ENE  E&ET R

五、填写技改项目基本情况和投入情况

[image: image2.png]=, BRRBEXERNRAER

* AR R

CREER:

BRI

 EHESRAE:

FEREENERRES

FERRENES

* BARREERE

CRENERSE GHHE. MEEE
Bt

SRR

* RERREEAR:

o == e
BESHEER
BESHEZRNS
BEESAVENSRER B
BEESEFRENERRES B
BEESERRANES B
BEESEANEEEE B
0 B
=] FHAEE = L£REH

EEEREZREEAFTI0-500F

07500

六、填写项目备案情况，点击提交

[image: image11.png]| e
—. BxiEs
wlER: EREGESAEERAS] St 2ERREE: 91500000MA602BG862
FEXE: 91500000MA602BG862 A7 91500000MAG02BG862
2UEFE: 91500000MA602BGB62 UBEREA: Wi
BEAR (FH) : 17830223749 EAETR: 17830223749

EABEAI (FH) ¢ 17830223749

FEMl: SEEE,

EEA: Hit 2t

FEEMWEAMBRER

*BER (R : s 202
RS (R ¢ s 202
CEREE (R s 202
TSI ‘ sy | 202
caRE | =

附件2

区县端初审流程
一、区县经济信息委在浏览器中输入网址yqjf.cqsme.cn，进入重庆市产业金融综合服务平台（渝企金服），点击政府部门登录，输入用户名、密码、验证码，点击登录。（区县端账号由渝企金服后台统一分配）
[image: image12.png]. RESRER

ERES:

+EEE:  f: B HSpg. png. jpeg. bmpREREHR

5

[image: image13.png]%y BRFUSMESERTS (ARER)

AT RS SR Y SHEES
PEREHEE Y BEEENE

GREN  REESVU R BRI XT8N

O WSS/

二、点击技改专项贷管理—项目入库初审—详情。

[image: image3.png]B BRHIVRUEUINBSHERSERTS & LPIGTest [ (5P 1+

TR > ABE  EARAUIE

sBaE: = pr= e v mpgE | 2B v

EEE: = b PR v

e AmER FENE  BARESR  RAEME  ERS  mEks emeE wEe EEs e
1 EREREERRERAD PTR R = KAE  BWE 20230804 . - 5
2 B EERRERAD PTR 2 e EAE R 20030728 . - w5
3 EFEAEEREERAT PFR 1 = BEAE s=ET 2023-07-27 LPIGTest 2023-07-27 e
4 B EERRERAD PTR I e BAE  EmEM | 20230725 | WeiChen | 2030725 5

BrE | HFEA4REE, BHAFCR

选择是否符合国家产业政策—选择审核状态—提交。

[image: image4.png]EEHRE

— BEXER
wlER EFEmRESMEERAS
FEXE BFX
UAER ERETLIERARERSR)
BUHEREA s
EAEE e
R HEW A, RAFIEHRES L BORE
EEE it Zit
I tEEeUEFHREER

BaEr (R (AR
B (R (A7)
LUBFHER (FFE) (%)
EEUKA (F)

#RGE ()

WIS

20000

15000

ES

1000

300

BERal

EEEK

St oERRE

AR B

BRAREF)

FEARRAREN)

=
=
=
=

=

91500000MA602BG362

2018-08-28

17830223749

15201294731

2022

2022

2022

2022

2022

[image: image5.png]HEREEFB RN ER

TEER

BRERER (A7)

EAREMESR (HT)

AENEREE KHBE NS
aBgit (Ar)

REEEHR

HEERTENE

REEEER

pr =]

5000

300

1300

2023-08-04%2025-08-04

12345678910

= 2023-500116-05-03-334023
R 2023-08-04.
EREn
ETFAESRFLEE ®z O
LEEEES

REZRMNS
EREENEREE
B (hw)
EREEas (5

7T)

HAERR]

B

800

200

EFRTRFRERINERRS

附件3

技改项目备案流程

一、以企业法人用户登录渝快办（重庆政务网），选择所在区县，点击确定，进入区县政务网。

[image: image6.png]. Eﬁm*ﬁnﬁ X8 v G SEUBSERSTE WiLFRES TR ERAE B

Chonaaina Municipal People’s Government

B
H|pk

| &8 (=g

MK (AMEFTR) HIK EEX (X OFIX ApRK mEX WX it BsX

TEX (FFETX) 2R a)lx| gl BIX BIXK AEX 2K #RX 2FEX FEX FHX

2P BEX ®O2 FHE T2 TE zHEE =HE BULE BEE AEFE FWE BRE k8 BIHEK

BN mmnrsmrerx PESAR EREAX ERXER

WES: | 3= @)
FUREE ISTE BASHE FRUMSEE BB suE NOE OSE NEE 5 SnE SRE R

HEE AGHE URE SEE RTE DEWMeE DrE SHE AREeE MRiEEE

(REERRR:  Eeb > KK RIISHIX) e

55 4

二、点击投资项目服务进入重庆市投资项目在线服务监管平台。

[image: image14.png]A EREDIRUEIERERTEEES

LPIGTest|

三、点击“我的项目”进行项目基本信息登记。

四、项目提交后，等待项目主管单位审核（可在待审区进行查看）。

五、项目备案证打印。经项目主管单位审核通过后，在已审区内勾选具体项目，点击“打印备案证”查看打印。

  重庆市经济和信息化委员会办公室           2023年8月9日印发